
Z obsahu čísla 5/2016
4x slavní, 
které roztřásl 
parkinson

Může mít na nemoc 
Muhammada Aliho vliv 
jeho boxerská kariéra?

Co vlastně vidí 
kartářky?
- 1Ы1 Napoleonův pád 
J předpověděla 

věhlasná kartářka.

Predátoři 
z hlubin: Krokodýl
Zabiják, který spí s jedním

26 na'iHéku 
z vězení
Svedou dozorce 
i spoluvězně.

Pavlík
Morozov
Kdo byl ve 
skutečnosti 
sovětský 
dětský АЛ 
hrdina? ■iřTI

Muzeum Madame 
Tussauds58

Z vosku 
zrozená 
pýcha 
Anglie

7 rekordních pohřbů v historii
Pohřbu vůdce revoluce v Íránu ajatolláha 07 
Chomejního se zúčastní šestina národa, w Ě

10 věcí, Ojí 
které jste 
nevěděli o ... 
lanýžích
Lanýž 
letní roste 
i u nás, je ale 
chráněný.

Alternativní 
zdroje energie
Svítí to, 
šplouchá to, 
fouká to...

44

Rommelův 
poklad

Krvavé 
bohatství 
v šesti 
okovaných 
bednách

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix, Křížem krážem, SERIÁL: 12 šedých eminencí, 

které ovládaly svět: 4. díl: KARDINÁL RICHELIEU


